
Contacto

Teléfono +034 914188364
Fax +034 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Calle del Poeta Joan Maragall, 31
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SER-20-363-OSA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2021 a
las 10:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://umivale.es/conocenos/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de psicología a la población protegida de umivale, Mutua
Colaboradora con la Seguridad Social nº 15 y a los trabajadores autónomos adheridos en la localidad de
Toledo (Toledo)

Valor estimado del contrato 54.558 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.279 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.279 EUR.

Clasificación CPV
85120000 - Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

DOLORES BURGOS DÍAZ

https://umivale.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D


Lugar

umivale

Dirección Postal

Poeta Joan Maragall, 31
(28020) Madrid España

Apertura SOBRE C

Apertura sobre oferta económica
El día 01/02/2021 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 23.685,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.685,1 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF 03836063P
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.279 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.279 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 5387
Fecha de Formalización 23/03/2021

Contrato

15_Contrato SER-20-363-OSA-firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3544a2c2-0bf6-4d5f-a4d5-aa2f891e03b5

Motivación

Motivación Propuesta que cumple con los requerimientos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/01/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3544a2c2-0bf6-4d5f-a4d5-aa2f891e03b5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3544a2c2-0bf6-4d5f-a4d5-aa2f891e03b5


Lugar

umivale

Dirección Postal

Poeta Joan Maragall, 31
(28020) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 18/01/2021 a las 15:50 horas
Apertura de documentación administrativa

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Debido al COVID-19 la asistencia será telemática (por Zoom) previa solicitud de datos de
acceso por e-mail a contrataciones@umivale.es. Dicha solicitud debe realizarse con antelación de dos días hábiles a la
celebración de la sesión.

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Propuesta Técnica evaluable automáticamente

: OtrosSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4eiCe5EsBr6mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006474617 |  2021-744332 | Mon, 29 Mar 2021 10:02:57:459 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106204328786863343648348872878335585898 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4eiCe5EsBr6mq21uxhbaVQ%3D%3D

